su PVM, pakeičiant 2023-05-31 Tvarkybos darbų sutarties Nr. R-51 (toliau - Sutartis) vertę. 

3. Šalys, vadovaudamosios Sutarties 9.3 punktu, sutaria atsisakyti dalies darbų ir pakeisti 

Sutarties 2.1 punktą, išdėstant jį taip: 

„2.1. Sutarties kaina yra 307 763,88 Eur (trys šimtai septyni tūkstančiai septyni šimtai 

šešiasdešimt trys eurai 88 ct) su PVM (374 841,44 - 67 077,56)“. 

4. Vadovaudamosios Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2024 m. kovo 4 d. įsakymu 

Nr. ĮV-206 „Dėl Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 

2024-2026 metų programos patvirtinimo“, Šalys sutaria papildyti Sutartį šiais naujais 2.1.2 ir 2.7.1 

papunkčiais: 

„2.1.2. 2024 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 146 603,16  Eur 

(vienas šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai trys eurai 16 ct) su PVM. Finansuojama: 

86 316,49 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) 

finansavimo 2022-2024 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų valstybės biudžeto 

lėšų ir 60 286,67 Eur iš viešosios įstaigos „Europos parkas“ lėšų.